Prefeitura Municipal de Dumont
Praça Josefina Negri, nº 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-1311 – Estado de São Paulo

1

PORTARIA Nº 1.372
DE 02 DE JANEIRO DE 2006.

D I S P Õ E  S O B R E  A D M I S S Ã O  D O  S E R V I D O R  Q U E
ESPECIFICA.

         O SENHOR ANTONIO ROQUE BÁLSAMO ,  Prefei to do

Município de Dumont, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, etc.,

RESOLVE :

ARTIGO 1º - Admite o SENHOR CLAUDEMIR ALVES, RG. n.º

23.369.536-9, para o cargo de SUB – DIRETOR ADMINISTRATIVO DA GUARDA

MUNICIPAL, criado pela Lei Municipal n.º 1.284, de 15 fevereiro de 2002, constante do

quadro de cargo em comissão – estatutários – anexo V, referencia CO1, a partir de 02

de janeiro de 2006.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação revogadas as disposições em contrário.

       CUMPRA-SE. A SECRETÁRIA A FAÇA PUBLICAR.

Dumont, 02 de janeiro de 2.006.

Antonio Roque Bálsamo
Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada por afixação, no local de
costume, na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data, nos termos do artigo 92, da
Lei Orgânica do Município de Dumont.

Marlene Rosa Gonçalves
Assessora de Gabinete